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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
GAZDASÁGI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Gazdasági Bizottság 2022. augusztus 23-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 14.30 óra
A jelenléti ív szerint jelen vannak:Marksteinné Molnár Julianna bizottsági elnök,Akócs Zoltán, Huszti-Vouszka András Norbert a Bizottság képviselő tagjai,Gerstenbrein György, Kis Miklós, dr. Som László Sándor a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:dr. Pap Sándor a Bizottság képviselő tagja Molnár Róbert a Bizottság képviselő tagja
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó Krisztián Hegedűs Károly D. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Dr. Mózer Éva Dr. Nagy Jolán Novák AndreaVentzl JózsefGyőrffy LászlóHermann Ernő Belkó Judit Ács Andrea

Távolmaradás oka: egyéb elfoglaltság egyéb elfoglaltság
jegyző aljegyző polgármester alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály vezetője a Hatósági Főosztály vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Költségvetési Osztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály részéről a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről önkormányzati képviselő

Az ülést vezeti: Marksteinné Molnár Julianna bizottsági elnök
Elnök: Akkor szeretném elkezdeni a bizottsági ülést. Jó napot kívánok! Sok szeretettel köszöntök minden megjelentet a Gazdasági Bizottság ülésén. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. Ketten előre jelezték egyéb irányú elfoglaltságuk miatt a távolmaradásukat. A jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Szeretném jelezni, hogy az írásban kiküldött meghívóban 2. sorszámmal jelölt napirendi pont, valamint a 21. sorszámmal jelölt napirendi pont nem került benyújtásra, ellenben van egy pótfelvételre javasolt napirendi pontunk, amit szeretném, ha a Bizottság a 21-es - tehát itt hátul - tárgyalná meg. Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek és udvarának ingyenes
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használatba adásáról szól az előterjesztés. Kérdezem a Bizottságot, hogy más javaslat van-e? Radványi Gábor alpolgármester úrnak adok szót.
Radványi Gábor: Köszönöm a szót. Az eredetileg 21. napirendi pont, a Fort-Impex Kft. területbérlési díjának csökkentése című előterjesztést az előterjesztő jogán le kívánom vetetni.
Elnök: Köszönöm szépen a megerősítést. És akkor az általam javasolt pótfelvételről kérem, hogy a Bizottság szavazzon. Akkor indítom a szavazást.
A Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal, felveszi napirendjére és a 20. napirendi pontként tárgyalja 
a különös eljárásrend szerint benyújtott alábbi előterjesztést: [110/2022. (Vili. 23.)]

20. A Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek és 
udvarának ingyenes használatba adása (383. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel fogadta, vette fel pótlólag napirendjére a javasolt napirendi pontot. Most pedig egészben kérem, hogy szavazzunk a napirendünkről. Indítottam a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét 
[111/2022. (VIII. 23.)]:1. A BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság részére ingóságok átadása (370. számú előterjesztés] Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester2. Az iskolai étkezési térítési díjak beszedésével kapcsolatos feladatellátás átalakítása (371. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:3. A Budapest X. kerület, Harmat utca 144. szám alatti park fejlesztése (364. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. Fitneszeszközök telepítése érdekében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felhalmozási támogatási előirányzatának emelése (384. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Mátrai Gábor Imre és Molnár Róbertönkormányzati képviselők5. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről (346. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester6. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítése (366. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester7. A Magyar Patrióták Közössége részére történelmi-ismeretterjesztő rendezvény megtartása céljára ingatlanok használatba adása (358. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

2



8. A Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő tornateremnek és két tanteremnek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása (343. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester9. A Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 49. szám alatti A lépcsőházban lévő, 262 m2 alapterületű helyiségnek a Kőbányai és Vasutas TÖREKVÉS M.K. Kulturális-Szabadidő Egyesület részére történő térítésmentes használatba adása (367. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester10. A Budapest X. kerület, Szárnyas utca 3. szám alatt lévő orvosi rendelők bérbeadása (355. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester11. A Budapest X. kerület, Halom utca 13/b szám alatti ingatlan bérbeadása (365. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester12. A Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség egy részében néptáncórák és gyógytestnevelés tartásához történő hozzájárulás (373. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester13. A Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 16. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (356. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester14. A Budapest X. kerület, Román utca 2. alagsor 3. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (359. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester15. A Budapest X. kerület, Csilla utca 9. szám alatti C lépcsőházban található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (357. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester16. A Budapest X. kerület, Fokos utca 13. 2. emelet 11. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (374. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester17. A Gainlab Audio Kft. bérbeszámításra vonatkozó kérelme (348. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester18. A Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbevételére vonatkozó kérelem (362. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester19. A Budapest X. kerület, Gépmadár utca 5. szám alatt található nem lakáscéljára szolgáló helyiség bérbeadása (342. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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20. A Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek és udvarának ingyenes használatba adása (383. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester21. A Budapest X. kerület, Halom utca 42. szám alatti 2. épületben lévő 27/B számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (347. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester22. A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 9. és 42. épületben lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának csökkentése (361. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester23. Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2022. II. negyedéves alakulásáról (363. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont: 24. A JCDecaux Hungary Zrt. közterület-használati hozzájárulás iránti kérelme (344. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy 6 igen, egyhangú döntéssel fogadta el a Bizottság a napirendjét.

1. napirendi pont: 
A BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság részére ingóságok átadása 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Akkor kezdjük meg a napirendjeinktárgyalását. Első napirendi pontunk, a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság részére ingóságok átadása. Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr az előterjesztője, nem kíván hozzászólni. Jegyző úrnak adok szót.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. Időközben pontosított bekerülési költségekkel szeretném a módosítását javasolni a határozattervezetnek. Ez azt jelenti, hogy az áfája fog 10 Ft- tal változni a határozatban szereplő összegnek, azaz az 1 207 970 szövegrész helyébe az 1 207 980 szöveg lép, és ennek okán az összesen megállapításnál az - ja, hogy az összeadás is rossz volt, igen -, az 5 558 102 Ft helyébe pedig az 5 681 980 Ft lép. Köszönöm szépen.
Elnök: Én is köszönöm. Kérdezem az előterjesztőt, Mustó Géza Zoltánt, hogy elfogadja-e?
Mustó Géza Zoltán: Igen.
Dr. Szabó Krisztián szóbeli javaslata: A határozattervezet 1. pontjában az „1207 970 Ft” szövegrész helyébe az „1 207 980 Ft" szöveg, az „5 858 102 Ft” szövegrész helyébe az „5 681 980 Ft” szöveg lép.Indokolás: az adatok pontosításra kerültek. (370/1. módosító javaslat)

Az előterjesztő támogatja a 370/1. módosító javaslatot.
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Elnök: Köszönöm szépen. így nem szükséges akkor erről külön szavaznunk. Kérdezem, hogy van- e más hozzászólás? Amennyiben nincs, indítom a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a BRFKX. kerületi Rendőrkapitányság részére ingóságok átadásáról szóló 370. számú előterjesztést, a 370/1. módosító javaslat figyelembevételével támogatja [112/2022. (VIII. 23.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen egyhangú döntéssel támogatta a döntési javaslatot. Köszönöm szépen.
2. napirendi pont:

Az iskolai étkezési térítési díjak beszedésével kapcsolatos feladatellátás átalakítása 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Következő napirendi pontunk az iskolai étkezési térítési díjak beszedésével kapcsolatos feladatellátás átalakításáról szól. Jegyző úr az előterjesztője. Van-e kérdés, észrevétel, hozzátennivaló? Nem látok jelentkezőt, akkor indítom a szavazást a döntési javaslatról.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az iskolai étkezési térítési díjak beszedésével kapcsolatos feladatellátás átalakításáról szóló 371. számú előterjesztést támogatja [113/2022. 
(VIII. 23.)].

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal támogatja a döntési javaslatot. Következő napirendi pontjaink zárt ülésen lennének tárgyalhatóak, de nem látok erre való törekvést, folytatjuk a napirendek megtárgyalását.
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pontok következnek.

3. napirendi pont:
A Budapest X. kerület. Harmat utca 144. szám alatti park fejlesztése 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Budapest X. kerület, Harmat utca 144. szám alatti park fejlesztése című napirendi pontunk van soron. Kérdezem, hogy van-e ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel? Nem látok jelentkezőt, akkor indítom a szavazást a döntési javaslatról.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Harmat utca 144. szám alatti park fejlesztéséről szóló 364. számú előterjesztést támogatja [114/2022. (VIII. 23.)].

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy 6 igen, egyhangú döntéssel támogatta a Bizottság a döntési javaslatot.
4. napirendi pont:

Fitneszeszközök telepítése érdekében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felhalmozási 
támogatási előirányzatának emelése

Előterjesztő: Dr. Mátrai Gábor Imre és Molnár Róbert önkormányzati képviselők

Elnök: Következő napirendi pontunk, fitneszeszközök telepítése érdekében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felhalmozási támogatási előirányzatának emelése. Köszönöm szépen. Az idősek régi igénye ez, a probléma, hogy nincs a kertben különböző mozgáseszköz. Ez a Covid 
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idején volt különösen nagy probléma, reméljük, hogy az elkészült eszközöket majd nagy örömmel használhatják. Látom, a Bizottság tagjai nem kívánnak hozzászólni, indítom a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a fitneszeszközök telepítése érdekében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felhalmozási támogatási előirányzatának emeléséről szóló 384. számú előterjesztést támogatja [115/2022. (Vili. 23.)].

Elnök: Köszönöm szépen, 6 igen, egyhangú szavazattal támogatta a Bizottsága döntési javaslatot.
5. napirendi pont:

Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk egy tájékoztató, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítésére vonatkozó kérelmekről. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője, nem kíván hozzászólni. A Bizottság tagjai úgy látom, nem kívánnak hozzászólni. Köszönöm szépen, akkor lezártam a napirendi pontot.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
a „Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló lakások 
elidegenítésére vonatkozó kérelmekről"szóló 346. számú előterjesztést megtárgyalta.

6. napirendi pont:
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek elidegenítése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítése. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője, nem kíván hozzászólni. Nem látok kérdést, észrevételt, indítom a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 366.számú előterjesztést támogatja [116/2022. (Vili. 23.)].

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel támogatta a döntési javaslatot.
7. napirendi pont:

A Magyar Patrióták Közössége részére történelmi-ismeretterjesztő rendezvény 
megtartása céljára ingatlanok használatba adása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, a Magyar Patrióták Közössége részére történelmi­ismeretterjesztő rendezvény megtartása céljára ingatlanok használatba adása. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Kérdezem, van-e kérdés, észrevétel, hozzátennivaló? Nincsen, indítom a szavazást.
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A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Magyar Patrióták Közössége részére történelmi-ismeretterjesztő rendezvény megtartása céljára ingatlanok használatba adásáról szóló 358. számú előterjesztést támogatja [117/2022. (VIII. 23.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
8. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő tornateremnek és két 
tanteremnek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő 

térítésmentes használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő tornateremnek és két tanteremnek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása. Kérdezem, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Indítom a szavazást a döntési javaslatról.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő tornateremnek és két tanteremnek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 343. számú előterjesztést támogatja [118/2022. (VIII. 23.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú döntéssel támogatta a döntési javaslatot.
9. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 49. szám alatti A lépcsőházban lévő, 
262 m2 alapterületű helyiségnek a Kőbányai és Vasutas TÖREKVÉS M.K. Kulturális- 

Szabadidő Egyesület részére történő térítésmentes használatba adása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 49. szám alatti A lépcsőházban lévő, 262 m2 alapterületű helyiségnek a Kőbányai és Vasutas TÖREKVÉS M.K. Kulturális-Szabadidő Egyesület részére történő térítésmentes használatba adása. Hát ez derék hosszú címet visel, azt hiszem benne van az előterjesztés lényege. Nem látok hozzászólót, indítom a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Salgótarjáni utca 49. szám alatti A lépcsőházban lévő, 262 m2 alapterületű helyiségnek a Kőbányai és Vasutas TÖREKVÉS M.K. Kulturális-Szabadidő Egyesület részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 367. számú előterjesztést támogatja [119/2022. (VIII. 23.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú döntéssel támogatta a döntési javaslatot.
10. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Szárnyas utca 3. szám alatt lévő orvosi rendelők bérbeadása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Szárnyas utca 3. szám alatt lévő orvosi rendelők bérbeadása. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztő. Kérdezem, hogy van-e 
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valakinek kérdése, észrevétele? Én személy szerint örülök ennek a bérbevételnek, szerintem az ilyen típusú rendelőre, orvosra igen nagy szükség van itt Kőbányán. Nincs kérdés, észrevétel, indítom a szavazást.
120/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Szárnyas utca 3. szám alatt lévő orvosi rendelők bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Szárnyas utca 3. szám alatti rendelőépület (helyrajzi szám: 38315/60/A/35) kör alakú földszintjén lévő baloldali, 24 m2 és a jobboldali 23 m2 alapterületű rendelőket a Gyermektáplálás Kft. (székhelye: 2536 Nyergesújfalu, Rákóczi Ferenc utca 15., cégjegyzékszáma: 11-09-028340, adószáma: 28951971-2-11, képviseli: Lukasz Rebeka Katalin ügyvezető) részére orvosi rendelő céljára 2022. október 1. napjától 2024. szeptember 30. napjáig tartó határozott időre bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiségek bérleti díját havi 100 000 Ft + áfa (rendelőnként 50 000 Ft + áfa) összegben határozza meg.3. A bérlő az 1. pont szerinti helyiségekre eső közüzemi és takarítási díjakat is köteles megfizetni. A közüzemi díjak mértéke az albetétre eső közüzemi díjak 8%-a. A rendelők és a váróterem takarításának díja a 2022. évben havi 99 000 Ft + áfa (rendelőnként 49 500 Ft + áfa). A takarítási díjakat minden év elején a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (székhelye: 1105 Budapest, Ihász u. 26.) jogosult meghatározni.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal hozta meg döntését. Köszönöm szépen.

11. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Halom utca 13/b szám alatti ingatlan bérbeadása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Halom utca 13/b szám alatti ingatlan bérbeadása. Nem látok hozzászólót, indítom a szavazást.
121/2022. (Vili. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Halom utca 13/b szám alatti ingatlan bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Halom utca 13/b szám alatt lévő, 39053/2 helyrajzi számú, 699 m2 területű ingatlan 316 m2 területű részét a Kis Cimborák Nonprofit Kft. (székhelye: 1108 Budapest, Szegély utca 3. fszt. 300., adószáma: 12448308-2-42, cégjegyzékszáma: 01-09-934850, képviseli: Melegh Szabolcsné ügyvezető) részére családi bölcsőde működtetése céljára, 2022. szeptember 1. napjától 2022. december 31. napjáig tartó határozott időre bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a terület bérleti díját havi 39 237 Ft/hó összegben határozza meg.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel hozta meg a döntését.
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12. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 

helyiség egy részében néptáncórák és gyógytestnevelés tartásához történő hozzájárulás 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség egy részének néptáncórák és gyógytestnevelés tartásához történő hozzájárulása. Nagyszerű. Indítom a szavazást.
122/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 
helyiség egy részében néptáncórák és gyógytestnevelés tartásához történő hozzájárulásról (6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága hozzájárul ahhoz, hogy a SASOK Sport Egyesület (székhelye: 1101 Budapest, Hungária körút 5-7., nyilvántartási száma: 01-02-0010746, adószáma: 18182068-2-42, képviseli: Szalay Gábor elnök) az általa bérelt Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatti, 368 m2 alapterületű helyiségcsoportból (helyrajzi szám: 38900/11) 60 m2 nagyságú helyiséget a 2022. szeptember 1. napjától 2023. május 31. napjáig tartó időszakban heti 10 órában néptáncoktatás és gyógytestnevelés céljára használatba adja a Kőbányai Bem József Általános Iskola (1101 Budapest, Hungária krt. 5-7., képviseli: Gál Judit intézményvezető) részére.2. A Gazdasági Bizottság a SASOK Sport Egyesület által bérelt helyiség bérleti díját 2022. szeptember 1. napjától 2023. május 31. napjáig tartó időszakra 99 941 Ft/hó + áfa összegben állapítja meg. 2023. június 1. napjától a helyiség bérleti díja 154 941 Ft/hó + áfa összegre változik. Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.

13. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 16. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 16. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Nem látok hozzászólást, indítom a szavazást.
123/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 16. szám alatt lévő nem lakás céljára szolgáló helyiség 
bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 16. szám alatti, 31 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 42309/27/A/15) a Művészet a Gyermekekért Kulturális Egyesület (székhelye: 2517 Kesztölc, Széchenyi István utca 31/a, nyilvántartási száma: 11-02-0001964, adószáma: 18645376-1-11, képviseli: Stremnitzer Zoltán elnök) részére zeneterápiás tevékenység céljára 2022. szeptember 1. napjától 2027. augusztus 31. napjáig tartó határozott időre bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 20 667 Ft + áfa összegben határozza meg.3. A Gazdasági Bizottság engedélyezi, hogy a bérlő a helyiség hangszigetelését saját költségén elvégezze.
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Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel fogadta el a döntési javaslatot.

14. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Román utca 2. alagsor 3. szám alatt található nem lakás céljára 

szolgáló helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Román utca 2. alagsor 3. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Indítom a szavazást.
124/2022. (Vili. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Román utca 2. alagsor 3. szám alatt található nem lakás céljára 
szolgáló helyiség bérbeadásáról(6 igen szavazattal, 2 tartózkodással)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Román utca 2. alagsor 3. szám alatti, 30 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 41796/0/A/3) Kincses Zoltán részére ingóságok tárolása céljára, 2022. szeptember l-jétől határozatlan időre 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 10 750 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 6 egyhangú igennel hozta meg a döntését.

15. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Csilla utca 9. szám alatti C lépcsőházban található nem lakás céljára 

szolgáló helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Csilla utca 9. szám alatti C lépcsőházban található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Ezzel kapcsolatban nem látok hozzászólásra jelentkezőt. Indítom a szavazást a döntési javaslatról.
125/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Csilla utca 9. szám alatti C lépcsőházban található nem lakás céljára 
szolgáló helyiség bérbeadásáról(6 igen szavazattal, 1 tartózkodással)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Csilla utca 9. szám alatti C lépcsőházban található, 31 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 38911/46/A/41) Somogyi Adrienn részére háztartási ingóságok tárolása céljára, 2022. augusztus 26. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 13 000 Ft/hó + áfa összegben határozza meg. Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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Elnök: Köszönöm, a Bizottság 6 egyhangú igennel hozta meg a döntését.
16, napirendi pont:

A Budapest X. kerület. Fokos utca 13.2. emelet 11. szám alatt található nem lakás céljára 
szolgáló helyiség bérbeadása

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Fokos utca 13. 2. emelet 11. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, indítom a szavazást.
126/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Fokos utca 13. 2. emelet 11. szám alatt található nem lakás céljára 
szolgáló helyiség bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Fokos utca 13. 2. emelet 11. szám alatt található, 12 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 38431/22/A/12) Villányi Ágnes részére saját ingóságok tárolása céljára, 2022. szeptember 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 4882 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel hozta meg a döntését.

17. napirendi pont: 
A Gainlab Audio Kft. bérbeszámításra vonatkozó kérelme 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Gainlab Audio Kft. bérbeszámításra vonatkozó kérelme. Nem látok hozzászólót, indítom a szavazást.
127/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Gainlab Audio Kft. bérbeszámításra vonatkozó kérelméről(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága engedélyezi, hogy a Gainlab Audio Kft. (székhelye: 1095 Budapest, Soroksári út 48., cégjegyzékszáma: 01-09-378392, adószáma: 28985226-2-43, képviseli: Szőke Csaba ügyvezető) a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épület földszintjén található, 294 m2 alapterületű helyiségben (helyrajzi szám: 41446) az általa elvégzett helyiségfelújítás költségeit - a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. utólagos ellenőrzése mellett - 530 216 Ft összeg erejéig beszámíthassa a bérleti díjba. A beszámítás mértéke a havonta fizetendő bérleti díj 50%-a.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.
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18. napirendi pont:
A Budapest X. kerület. Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérbevételére vonatkozó kérelem 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbevételére vonatkozó kérelem. Ezzel kapcsolatban nem látok hozzászólót. Indítom a szavazást.
128/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. és 19. számú nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbevételére vonatkozó kérelemről(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága az Álom-Autó Shop Kft.-nek (székhelye: 2030 Érd, Bokrétafa utca 5., cégjegyzékszáma: 13-09-187956, adószáma: 23874190-2-13, képviseli: Tóth Lajos ügyvezető) a Budapest X. kerület, Bánya utca 37. szám alatti 25. épületben lévő 1. (alapterülete 54 m2) és 19. (alapterülete 16 m2) számú helyiségek (helyrajzi szám: 41446) autószerelő műhely céljára történő bérbevételére irányuló kérelmét elutasítja.2. A Gazdasági Bizottság felkéri a polgármestert, hogy a Bizottság döntéséről tájékoztassa a kérelmezőt, és tegye meg a szükséges intézkedéseket a helyiség kiürítése érdekében.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.

19. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Gépmadár utca 5. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Gépmadár utca 5. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Nem látok hozzászólót. Indítom a szavazást.
129/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Gépmadár utca 5. szám alatt található nem lakás céljára szolgáló 
helyiség bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Gépmadár utca 5. szám alatti, 24 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 39210/43/A/4) az ALFA LION Kft. (székhelye: 1106 Budapest, Fehér út 1., cégjegyzékszáma: 01-09-402982, adószáma: 27836569-2-42, képviseli: Speierné Virág Regina ügyvezető) részére iroda és raktározás (alpintechnikai felszerelések raktározása) céljára, 2022. szeptember 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 14 000 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú igennel hozta meg a döntését.
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20. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek 

és udvarának ingyenes használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Most következik az a napirendi pont, amit pótlólag fölvettünk, Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek és udvarának ingyenes használatba adásáról. Nem látok hozzászólót, akkor indítom a szavazást.A Gazdasági Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. kerület, Bebek utca 1. szám alatt lévő irodaépület földszinti helyiségeinek és udvarának ingyenes használatba adásáról szóló 383. számú előterjesztést támogatja [130/2022. (Vili. 23.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igennel támogatta a döntési javaslatot. Köszönöm szépen.
21. napirendi pont:

A Budapest X. kerület. Halom utca 42. szám alatti 2. épületben lévő 27/B számú nem lakás 
céljára szolgáló helyiség bérbeadása

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Halom utca 42. szám alatti 2. épületben lévő 27/B számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Nem látok hozzászólót. Indítom a szavazást.
131/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Halom utca 42. szám alatti 2. épületben lévő 27/B számú nem lakás 
céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Halom utca 42. szám alatti 2. épületben lévő 27/B számú, 48 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 41446) a HungaroBistro Vendéglátó és Szolgáltató Kft. (székhelye: 1135 Budapest, Szent László út 70. 2. em. 2., cégjegyzékszáma: 01-09-191176, adószáma: 24950277-2-41, képviseli: Mészáros Tibor ügyvezető) részére konyhai gépek és berendezések raktározása céljára 2022. szeptember 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 56 064 Ft + áfa összegben határozza meg.3. A Gazdasági Bizottság engedélyezi, hogy a bérlő az általa elvégzett helyiségfelújítás költségeit - a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. utólagos ellenőrzése mellett - 781 000 Ft összeg erejéig beszámíthassa a bérleti díjba. A beszámítás mértéke a havonta fizetendő bérleti díj legfeljebb 50%-a lehet.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. Mindjárt. A Bizottság 6 igen, egyhangú döntéssel hozta meg a döntését. Tehát 6 igen egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.

22. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 9. és 42. épületben lévő nem lakás 

céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának csökkentése
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 9. és 42. épületben lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjának csökkentése. Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, akkor indítom a szavazást.
132/2022. (VIII. 23.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 9. és 42. épületben lévő nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérleti díjának csökkentéséről(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Kite-King Kft.-nek (székhelye: 1105 Budapest, Bánya utca 35. cégjegyzékszáma: 01- 09-687260, adószáma: 11998848-2-42, képviseli: Hua Wei ügyvezető) az általa bérelt, Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 9. és 42. épületben lévő helyiségek bérleti díjának elengedésére, illetve csökkentésére vonatkozó kérelmét elutasítja.Határidő: 2022. augusztus 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.

23. napirendi pont:
Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2022. II. negyedéves 

alakulásáról
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következik egy tájékoztató, a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2022. II. negyedéves alakulásáról. Köszönjük szépen a tájékoztatót. Kérdezem a Bizottság tagjait, kívánnak-e ezzel kapcsolatban kérdezni. Nem látok hozzászólásra jelentkezőt. Akkor lezárom ezt a napirendi pontot és egyben zárt ülést rendelek el.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
a „Tájékoztató a nem lakás céljára szolgáló helyiségek hasznosításának 2022. II. negyedéves 
alakulásáról"szóló 363. számú előterjesztést megtárgyalta.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján) zárt ülés következik. (Az elnök elköszön az üléstermet elhagyóktól.)

24. napirendi pont: 
A JCDecaux Hungary Zrt. közterület-használati hozzájárulás iránti kérelme 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

A Gazdasági Bizottság az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a JCDecaux Hungary Zrt. 
közterület-használati hozzájárulás iránti kérelméről szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Köszönöm szépen, napirendjeink elfogytak. Jegyző úr szeretne szólni, szót adok neki.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. Tisztelt Bizottság, aki még nem hallotta ezt a közérdekű közleményemet, annak szeretném elmondani, hogy a jövő hónaptól szeretnénk bevezetni az FTP szerverünk helyébe lépő új, modernebb megoldást az előterjesztések közzétételére, kezelésére.
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Ez egy SharePoint alapú rendszer lesz, és annak érdekében, hogy ezt majd mindenki problémamentesen tudja használni, kérem, hogy az informatikus kollégákkal a számítógépükkel legyenek kedvesek segítséget kérni és beállítják a kollégák, illetve Attila akár most itt beállítja a hozzáférést ehhez a rendszerhez, és akkor a jövő hónapban már ezen lehet nyomon követni az előterjesztéseket. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm Jegyző úr kiegészítését. Azt gondolom, ez mindannyiunk számára nagy öröm, hogy egy olyan szerverre kerülnek át az anyagok, amit reményeink szerint most már könnyedén el fogunk érni. Köszönöm szépen, napirendjeink elfogytak. Lezárom a bizottsági ülést 14.55 
órakor.

K, m,
/ // XZMarksteinné Molnár Juliánig bizottsági elngb

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:
A

/\ J'SDr. Szajgó Krisztimé M jUjegyző V* gl

f.AZg\ ' \)ovAS Wuszti-Vouszka András Norbert/ bizottsági tag
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)határozatok mellékleteírásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációtitkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy
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